Первая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

Проект

Вносится

организационным комитетом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

О Заместителе Председателя Государственного Собрания
Республики Марий Эл седьмого созыва, осуществляющем свои полномочия без отрыва от основной деятельности
В соответствии с частью 1 статьи  72 Конституции Республики
Марий Эл и статьей 19 Закона Республики Марий Эл "О Государственном Собрании Республики Марий Эл" Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1. Избрать Заместителем Председателя Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва, осуществляющим свои полномочия без отрыва от основной деятельности, депутата Кузьмина Евгения Петровича.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель

Государственного Собрания

Республики Марий Эл